事、高级管理人员

的自然人股东沈

金浩、沈凤祥、赵

祥年、沈国连、周

美华、赵才甫。

1.公司控股股东及实际控制

人沈金浩及其控制的杭州南

祥投资管理有限公司承诺：自

公司股票上市之日起三十六

个月内，不转让或者委托他人

管理其直接或者间接持有的

公司公开发行股票前已发行

的股份，也不由公司回购该部

分股份。2.担任公司董事、监

事、高级管理人员的自然人股

东沈金浩、沈凤祥、赵祥年、

沈国连、周美华、赵才甫承诺：

在其任职期间每年转让的股

份不超过其所持有公司股份

总数的 25%；离职后六个月

内，不转让其所持有的公司股

份。承诺期限届满后，上述股

份可以上市流通和转让。

2010年 12月 09

日

1.上市后 36 个

月内；2.任职期

间及法定期限

内

报告期内，上述

股东均遵守了

所做的承诺

其他对公司中小股东所

作承诺
公司

2012年 6 月 8 日，公司第一

届董事会第二十二次会议审

议通过了《关于使用部分超募

资金永久性补充流动资金的

议案》，公司承诺最近十二个

月内未进行证券投资、委托理

财、衍生品投资、创业投资等

高风险投资；在使用超募资金

永久补充流动资金后十二个

月内，公司承诺不进行证券投

资、委托理财、衍生品投资、

创业投资等高风险投资。

2012年 06月 08

日

2012.06.08-201

3.06.08

报告期内，公司

遵守了所做的

承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）

南方泵业股份有限公司 2013年半年度报告

25

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七七七七、、、、聘任聘任聘任聘任、、、、解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八八八八、、、、其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明

不适用

南方泵业股份有限公司 2013年半年度报告

26

第五节第五节第五节第五节   股份变动股份变动股份变动股份变动及股东情况及股东情况及股东情况及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 89,612,365 62.23%   -13,376,380 -13,376,380 76,235,985 52.94%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 68,405,256 47.51%   68,405,256 47.5%

其中：境内法人持股 14,040,000 9.75%   14,040,000 9.75%

  境内自然人持股 54,365,256 37.75%   54,365,256 37.75%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 21,207,109 14.73%   -13,376,380 -13,376,380 7,830,729 5.44%

二、无限售条件股份 54,387,635 37.77%   13,376,380 13,376,380 67,764,015 47.06%

1、人民币普通股 54,387,635 37.77%   13,376,380 13,376,380 67,764,015 47.06%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
144,000,00

0
100%   0 0 144,000,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

南方泵业股份有限公司 2013年半年度报告

27

根据公司二届九次董事会和2012年年度股东大会的相关决议，以及公司《股票期权与限

制性股票激励计划(草案修订稿)》和修改后《公司章程》的规定，本期公司实施了股权激励

计划，由142名激励对象按每股13.09元认购公司限制性股票109.10万股，公司已于2013年6

月收到上述股权激励出资款。2013年7月10日，公司完成了增加注册资本的工商变更登记手

续，变更后公司的注册资本变更为145,091,000.00元，具体详见公司在证券监督管理委员会

指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）公布的《关于完成工

商变更登记的公告》。

二二二二、、、、公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况